„Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP
PMP v Moravskoslezském kraji ir (dále jen „projekt") podpořený finančními prostředky
z OP PMP.

X.
Účelové určení a výše dotace

1. Příjemce podle této smlouvy poskytne Partnerovi neinvestiční dotaci v maximální výši
116.550,00 Kč (slovy stošestnácttisícpětsetpadesát korun českých) účelově určenou
k úhradě uznatelných výdajů projektu vymezených v či. XII této Smlouvy.

2. Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových
uznatelných výdajů uvedených a doložených v rámci závěrečného vyúčtování.

[...]

> zřizovatele Partnera, kterým je Statutární město Ostrava (IČ 00845451), konkrétně
převodem na jeho účet vedený u České národní banky, č. ú.: 94-1213761/0710,
ve dvou splátkách.
První splátka ve výši 60 % maximální částky dotace dle či. X odst. 1 této Smlouvy,
tedy 69.930,00 KČ (slovy šedesátdevěttisícdevětsettřicet korun českých), bude
na účet Partnera převedena do 20 pracovních dnů ode dne, kdy Příjemce obdrží na
svůj účet finančníprostředky z OP PMP.

Druhou splátku, v max. výši nevyplaceného zůstatku dotace, je Příjemce povinen
poskytnout Partnerovi po dosaženíindikátorů ve výši 50 % rozpočtu Partnera ve lhůtě